



Power Cup 2023 -turnauksen pääjärjestämisaikkana toimii Ukkonniemi.

Ensi kesäkuun Power Cup tarjoaa runsaasti mahdollisuuksia yhteistyökumppaneille

Tiedote **28.9.2022 18:21**

Ukonniemen, koulujen ja urheilutalon toimintaan tulee tapahtuman ajaksi muutoksia. Tavoitteena on koota Ukonniemeen 10 000 kävijää päivittäin.

Maailman suurin lasten ja nuorten lentopallotapahtuma Power Cup järjestetään 8.–11.6.2023 Imatran Ukonniemessä. Järjestelyistä vastaavat Imatran Pallo-Veikot (IPV) ja Ruokolahden Raju.

Tapahtuman rakentaminen aloitetaan Ukonniemessä jo edellisellä viikolla, eli maanantaista 29.5. alkaen. Purkaminen jatkuu pari päivää tapahtuman päättymisen jälkeen.

Tapahtumakeskus sijaitsee Ukonniemessä. Keskus käsittää Ukonniemi-stadionin, Ukonniemi-areenan sekä yleisurheilukentän ja tekonurmikentän ympärysalueita.

Myös jäähalli on tapahtuman aikana Power Cupin käytössä.

—Leiriläisten majoitustilat sijaitsevat Imatralla Mansikkalan, Kosken ja Vuoksenniskan koulukeskuksissa, Ruokolahden kouluilla sekä Imatran urheilutalolla, Imatra Base Campin myyntipäällikkö **Anni Toivainen** kertoo.

Tapahtuman ajan Ukonniemen tapahtumakeskus, koulukeskukset sekä urheilutalo ovat ainakin osittain tapahtuman käytössä.

—Muulle harrastus- ja liikuntatoiminnalle tulee rajoituksia. Tiedot tarkentuvat talven ja kevään aikana, Toiviainen kertoo.

Yrittäjät ovat tervetulleita mukaan

Leiriläisten lisäksi Imatralle pyritään houkuttelemaan mahdollisimman paljon muita vieraita, kuten vanhempia.

—Kaupungissa ja lähialueella on paljon majoitusliikkeitä, joten yöpyjiä mahtuu. Toivomme, että Imatra-henki näkyisi ja huokuisi paitsi Ukonniemessä, myös keskustan alueella. Haluamme saada ihmiset liikkeelle, tutustumaan matkailunähtävyyksiin sekä paikallisten yritysten tarjontaan, Toiviainen kertoo.

Yrittäjillä on mahdollisuus markkinoida itseään ja tarjontaansa Power Cupin eri kanavissa. Yrityksillä ja toimijoilla on mahdollisuus tulla myös jäähallin edustalle rakentuvalla Power-torille myymään tai markkinoimaan.

—Torilla järjestetään turnauksen aikana jatkuvasti ohjelmaa, ja avajaisiltana torstaina järjestetään suuri, kaikille avoin tapahtuma. Tämän kesän Kauhavan tapahtuman avajaisissa esiintyi **Viivi**. Odotamme torille päivittäin noin 10 000 ihmistä, tapahtuman paikallispuhallikko **Jani Valkeapää** kertoo.

Power Cupin lasketaan tuovan Imatran seudulle noin 2,5 miljoonaa euroa välitöntä matkailutuloa. Arvio perustuu Kuopion vuoden 2018 Power Cupin toteumaan.

Talkoolaisia tarvitaan

Tapahtuman järjestelyistä vastaa IPV ja Ruokolahden Raju. Talkoisiin ovat kuitenkin tervetulleita kaikki halukkaat.

—Maailman suurimmassa lasten ja nuorten lentopallotapahtumassa talkootehtäviä löytyy laidasta laitaan aina mediatehtävistä liikenteenohjaukseen ja ruoanjaosta majoitushuoltoon, Valkeapää sanoo.

Imatran kaupunki ja Imatra Base Camp ovat mukana yhteistyökumppaneina.

Lisätietoja:

Jani Valkeapää, Imatran Pallo-Veikot, jani.valkeapaa@elisanet.fi, p. 050 538 7190

Myyntipäällikkö Anni Toiviainen, Imatran kaupunki, anni.toiviainen@imatraf.fi, p. 020 617 1002

Power Cup numeroina

- yli 7 000 pelaajaa,
- 800 joukkuetta, joista noin 40 ulkomaisia
- 300 ulkokenttää
- 5 200 ottelua
- 55 000 lämmintä ruoka-annosta
- 600 talkoolaista